香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

00991

內幕消息
連城發電公司終結破產程序

本公告乃大唐國際發電股份有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例（香港法例第571章）
第XIVA部下之內幕消息條文（根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
下所定義）及上市規則第13.09(2)(a)條而作出。

茲提述本公司日期為2019年6月27日有關（其中包括）甘肅大唐國際連城發電有限責任公司
（「連城發電公司」）破產清算的公告（「該公告」）。除本公告另有所指，本公告所用詞彙與
該公告所界定者具有相同涵義。

連成發電公司於2020年12月24日收到《甘肅省永登縣人民法院民事裁定書》（（2019）甘0121
民破1號-3）。根據該裁定書所述，甘肅省永登縣人民法院（「法院」）認為，債務人與債權
人達成的債務清償協議方案符合《中華人民共和國企業破產法》的規定。據此，依照《中華
人民共和國企業破產法》第一百零五條之規定，法院裁定，認可債務人連城發電公司與全
體債權人達成的債務清償協議方案，並終結債務人連城發電公司破產程序。上述裁定自
作出後立即生效。

承董事會命
姜進明
公司秘書

中國，北京，2020年12月24日

於本公告日，本公司董事為：

陳飛虎、曲波、梁永磐、應學軍、朱紹文、曹欣、趙獻國、金生祥、孫永興、
劉吉臻*、羅仲偉*、劉熀松*、姜付秀*、牛東曉*

* 獨立非執行董事